
MHMPXPJFRZIW
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - 

služebnosti inženýrské sítě - přeložka

Reg. číslo smlouvy: SOB/21/08/007574/2022
Stejnopis č......

Městská část Praha-Křeslice
se sídlem: Štychova 2/34, 104 00, Praha 114 Kreslíce

starostkouzastoupená:
IČO: 00240389 
DIČ: CZ00240389
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
datová schránka:5z8aktm

Reg. číslo smlouvy:

(dále jen „Zavázaná strana")

a

PREdistribuce, a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. 
B10158
sídlo: Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00 
adresa pro doručování: Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05 
zastoupená (81 
IČ: 27376516 
DIČ: CZ27376516 
bank. spojení- iW 

ú :

vedoucím oddělení Projektová příprava

Reg. číslo smlouvy:

(dále jen „Oprávněná strana")

a

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, registr, dle §94 zák. č. 235/2004 Sb. v platném znění 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 20028-5157998/6000 
zastoupené:
Magistrátu hlavního města Prahy 
datová schránka: 48ia97h

ředitelem odboru investičního

(dále jen „Investor")

l



 

2 
 

 
 

(Zavázaná strana, Oprávněná strana a Investor také společně rovněž, jako 
„Smluvní strany“) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 
 
 

Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - 
služebnosti inženýrské sítě - přeložka 

(dále jen ,,Smlouva o smlouvě budoucí“) 
 

 
v souladu s ustanovením § 58 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání 

a o výkonu státní správy v energetických odvětvích (energetický zákon) a §§ 1785 - 
1788 a §§ 1257 - 1258 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 

Článek 1. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1. Zavázaná strana tímto prohlašuje, že má ve svěřené správě následující nemovité 

věci/pozemky parc.č. 109, 144/14, 175/14, 237, 240/1, 272/8 a 272/9 vše 
zapsané v k.ú. Křeslice na LV č. 261, jež se nachází v obci Praha, 
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Praha, Katastrální pracoviště 
Praha, (dále jen „Pozemky“), a že není žádným způsobem omezená ve svém 
právu nakládat s Pozemky a zřídit k Pozemkům Věcné břemeno služebnosti 
inženýrské sítě podle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

1.2. Zavázaná strana dále prohlašuje, že Pozemky, které budou zatížené Věcným 
břemenem služebnosti inženýrské sítě, je bez právních vad a neexistují žádné 
okolnosti, které by mohly v budoucnu bránit řádnému využívání práva 
odpovídajícímu věcnému břemeni. 

1.3. Oprávněná strana je vlastníkem a provozovatelem stávajícího zařízení 
distribuční soustavy kabelů NN. 

1.4. Investor, je investorem stavby č. 3168: TV Křeslice, etapa 0004 – komunikace 
v rámci, které bude provádět v předpokládaném rozsahu přeložku kabelu NN 
(dále jen „přeložka kabelu“), kterážto je zakreslená v situaci a je Přílohou č.1 
této Smlouvy o smlouvě budoucí. 

 
 

Článek 2. 
Předmět Smlouvy o smlouvě budoucí 

 
2.1. Předmětem této Smlouvy o smlouvě budoucí je závazek Smluvních stran 

uzavřít bez zbytečného odkladu po Vyzvání Investorem Smlouvu o zřízení 
Věcného břemene služebnosti inženýrské sítě uvedenou v čl. 3 této Smlouvy 
o smlouvě budoucí, a to ve lhůtě nejpozději jednoho roku po vydání 
Kolaudačního souhlasu ke stavbě dle článku 1 odst. 1.4 této Smlouvy o smlouvě 
budoucí. Písemná Výzva bude obsahovat geometrický plán a další podklady 
potřebné pro uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene. 



Článek 3.
Smlouva o zřízeni Věcného břemene služebnosti inženýrské sítě

Smluvní strany se dohodly, že obsah Smlouvy o zřízení Věcného břemene služebnosti 
inženýrské sítě uvedené v čl 2, bude následující'

Městská část Praha-Křeslice
se sídlem Štychová 2/34, 104 00, Praha 114 Kreslíce 
zastoupená. I 
IČO 002403
DIČ. CZ00240389^^^ 
bankovní spojenr^^^H 

učtu
datová schránka 5z8aktm 
není plátce DPH

(dále jen „Povinný4)

a

PREdistribuce, a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis zn. 
B10158
sídlo Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00 
adresa pro doručování Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05 
zastoupená 
IČ: 27376516 
DIČ: CZ27376516 
bank. spojenL^B 

ú *

(dále jen „Oprávněný f

a

HLAVNI MĚSTO PRAHA
se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581
DIČ* CZ00064581. registr, dle §94 zák č 235/2004 Sb v platném znění 
bankovní spojení. PPF banka a s 
číslo účtu. 20028-5157998/6000 
zastoupené

datová schránka: 48ia97h

(dále jen „Investor'1)

(Povinný. Investora Oprávněný společně rovněž jako „Smluvní strany")

3



 

4 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 
 
 

Smlouvu o zřízení věcného břemene - 
služebnosti inženýrské sítě 
(dále jen „Smlouva“) 

 
v souladu s ustanovením § 58 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání 
a o výkonu státní správy v energetických odvětvích (energetický zákon) a § 1257 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1. Povinný tímto prohlašuje, že má ve svěřené správě následující nemovité věci 

pozemky parc. č. 109, 144/14, 175/14, 237, 240/1, 272/8 a 272/9 vše zapsané 
v k.ú. Křeslice na LV č. 261, jež se nachází v obci Praha, vedeném Katastrálním 
úřadem pro hlavní město Praha, Katastrální pracoviště Praha, (dále jen 
„Pozemky“) a že není žádným způsobem omezen ve svém právu nakládat 
s Pozemky, zřídit k Pozemkům věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě podle 
ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

1.2. Povinný dále prohlašuje, že Pozemky, které budou zatíženy věcným břemenem 
služebnosti inženýrské sítě, je bez právních vad a neexistují žádné okolnosti, které 
by mohly bránit řádnému využívání práva odpovídajícímu věcnému břemeni. 

1.3. Oprávněný je vlastníkem a provozovatelem stávajícího zařízení distribuční 
soustavy kabelů NN. 
 

1.4. Investor je investorem stavby č. 3168: TV Křeslice, etapa 0004 - komunikace 
v rámci, které byla provedená přeložka kabelu NN.  

 
 

Článek II. 
Předmět Smlouvy  

 
2.1.   Předmětem této Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene osobní 

služebnosti podle energetického zákona a §§ 1257a násl. Zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, (dále též jen „Věcné břemeno“). Obsah Věcného 
břemene je specifikován v článku III. této Smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje 
k tíži Pozemku ve prospěch Oprávněného v rozsahu, uvedeném v této Smlouvě 
a vyplývajícím z příslušných ustanovení energetického zákona. 

 
 

Článek III. 
Specifikace věcného břemene služebnosti inženýrské sítě 

 
3.1. Povinný za podmínek, ujednaných v této Smlouvě, zřizuje dle geometrického 

plánu č.......... ……. ze dne…………..ve prospěch Oprávněného k tíži Pozemku 
právo, odpovídající Věcnému břemeni, spočívající v umístění stavby kabelu 
NN na Pozemku a v právu přístupu a vjezdu na Pozemek za účelem zajištění 
bezpečného provozu, údržby, oprav a stavebních úprav kabelu NN. Věcné 
břemeno zahrnuje též právo Oprávněného provádět na kabelu NN úpravy za 



 

5 
 

účelem jeho výměny, modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, včetně jeho 
odstranění. 
 

3.2. Smluvní strany tímto berou na vědomí, že se změnou vlastníka Pozemku 
přechází i práva a povinnosti vyplývající z Věcného břemene na nabyvatele 
Pozemku. 

 
3.3. Povinný je povinen strpět výkon práva Oprávněného vyplývající z této Smlouvy, 

energetického zákona a občanského zákoníku a to zdržet se veškeré činnosti, 
která by mohla vést k ohrožení, nebo poškození Inženýrské sítě, nebo k omezení 
výkonu práv Oprávněného. Povinný bere na vědomí, že oprávnění plynoucí 
z Věcného břemene mohou být pro Oprávněného zabezpečovány třetí osobou a 
vyjadřuje s tímto souhlas.  

3.4. Věcné břemeno se touto Smlouvou sjednává jako časově neomezené. Zaniká 
v případech, stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3.5. Při výkonu práv podle odst. 3.1. tohoto článku je Oprávněný povinen co nejvíce 
šetřit práv Povinného a vstup na části Pozemku mu předem oznámit. Po 
skončení prací je Oprávněný povinen uvést Pozemek do předchozího stavu 
nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací do stavu 
odpovídajícího předchozímu účelu či užívání dotčeného Pozemku a oznámit 
tuto skutečnost Povinnému.    

 
Článek IV. 

Další práva Oprávněného 
 

4.1. Povinný tímto bere na vědomí skutečnost, že Oprávněný má k Pozemku dále i 
následující oprávnění, které mu jako provozovateli zařízení distribuční soustavy 
kabelů NN vyplývá z energetického zákona, to je oprávnění vstupovat a vjíždět na 
Pozemek v souvislosti se zřizováním, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním Inženýrské sítě.  

4.2. Při výkonu oprávnění podle odst. 4.1. tohoto článku je Oprávněný povinen co 
nejvíce šetřit práv Povinného a vstup na Pozemek mu předem oznámit. Po 
skončení prací je Oprávněný povinen uvést Pozemek do předchozího stavu 
nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací do stavu 
odpovídajícího předchozímu účelu či užívání dotčeného Pozemku a oznámit 
tuto skutečnost Povinnému.    

4.3. Povinný bere na vědomí, že oprávnění podle odst. 4.1. tohoto článku mohou být 
pro Oprávněného zabezpečovány třetí osobou a vyjadřuje s tímto souhlas.  

4.4. Náklady spojené s běžným udržováním Pozemku ponese Povinný. 
4.5. Vznikne-li Povinnému v důsledku výkonu práv Oprávněného podle odst. 4 tohoto 

článku majetková újma nebo je-li omezen v obvyklém užívání nemovité věcí, má 
právo na jednorázovou náhradu. Právo na tuto náhradu je nutno uplatnit 
u Oprávněného. 

 
Článek V. 

Úplata za zřízení Věcného břemene 
 
5.1. Smluvní strany se dohodly, že Věcné břemeno se zřizuje úplatně a to za 

jednorázovou úplatu zjištěnou znaleckým posudkem č. 3939/214/2021 znalce, 



 

6 
 

na základě objednávky Mč Křeslice u firmy PROSCON s.r.o. K Lochkovu 
661/39, Praha 5, ze dne 11.5.2021 v - výši 282 ,- Kč /m2 vč. DPH 
(slovy:dvěstěosmdesátdvakorun českých za metrčtvereční), kterou Povinnému 
uhradí Investor, k čemuž se Investor touto Smlouvou zavazuje. Úplata za 
zřízení Věcného břemene je stanovena, jako jednorázová.  
 

5.2. Úplata dle odst. 5.1 zaplatí Investor Povinnému nejpozději do 90 dnů poté, kdy 
bude Investorovi doručeno vyrozumění o provedeném vkladu Věcného 
břemene do katastru nemovitostí. Úplatu dle odst. 5.1 zaplatí Investor 
Povinnému bezhotovostním převodem na účet uvedený v záhlaví této 
Smlouvy. 

 
5.3. Úplata se považuje za zaplacenou dnem, kdy Úplata bude odepsána z účtu 

Investora ve prospěch Povinnému. 
 

 
 

Článek VI. 
Vklad Věcného břemene do veřejného seznamu  

 
6.1. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení vkladového řízení oprávnění 

odpovídajícími Věcnému břemeni k Pozemku do katastru nemovitostí bude 
podán Katastrálnímu úřadu pro hlavní město Praha, Katastrální pracoviště 
Praha Investorem, a to bez zbytečného odkladu po podepsání této Smlouvy 
oběma Smluvními stranami, nejpozději však do 30 dnů ode dne podpisu.  

6.2. Povinný se zavazuje, že po podpisu této Smlouvy, a to až do doby, kdy 
nastanou právní účinky vkladu práva odpovídajícího Věcnému břemeni 
nepřevede vlastnické právo k Pozemku na jinou osobu.  

6.3. Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva do 
katastru nemovitostí uhradí Investor. 

6.4. Věcné břemeno vzniká v souladu s ustanovením § 1262 občanského zákoníku 
vkladem do veřejného seznamu (katastr nemovitostí). 

6.5. V případě, že nebude z formálních důvodů proveden vklad práva 
odpovídajícího Věcnému břemeni do katastru nemovitostí na základě této 
Smlouvy, zavazují se Smluvní strany uzavřít novou Smlouvu o stejném 
předmětu a za stejných podmínek, vyhovující formálním požadavkům pro 
provedení vkladu, která Smlouvu nahradí, a to nejpozději do 90 dnů od doručení 
výzvy Oprávněného Povinnému. 

6.6. Pokud katastrální úřad přeruší, a to z jakéhokoliv důvodu, řízení o povolení 
vkladu práva odpovídajícího Věcnému břemeni, zavazují se Smluvní strany 
k odstranění katastrálním úřadem uvedených vad ve lhůtách stanovených 
katastrálním úřadem. 

6.7. Ustanovení bodu 6.5 a 6.6 se vztahuje přiměřeně na návrh na vklad do katastru 
nemovitostí a přílohy. 

 
Článek VII. 

Závěrečná ujednání 
 



 

7 
 

9.1. Smlouva je sepsána v deseti stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
Povinný, pět vyhotovení obdrží Investor, dvě vyhotovení obdrží Oprávněný a 
jeden stejnopis bude Investorem použit pro účely příslušného vkladového 
řízení. 

9.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi Smluvními stranami. 
Účinnosti nabývá Smlouva jejím zveřejněním v registru smluv. 

9.3. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně 
číslovaných písemných Dodatků podepsaných všemi Smluvními stranami. 

9.4. Nedílnou součástí této Smlouvy je: Příloha č. 1 
 (Geometrický plán č. ……) 

 
9.5. Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

 
9.6. Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní nebo 

v energetickém zákoně výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení 
občanského zákoníku.  
 

9.7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která  je 
veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, číselné 
označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. 
 

9.8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon          o 
registru smluv), v platném znění, zajistí Investor, a to do pěti (5) pracovních 
dnů od podpisu této Smlouvy. 
 

9.9. V souladu s přílohou č. 1 usnesení Rady HMP č. 509 ze dne 3.4. 2023 
k návrhu na svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu 
hl. m. Prahy je uzavření této Smlouvy v kompetenci ředitele zadávajícího 
odboru Magistrátu hl. m. Prahy. 
 

9.10. Oprávněný a Povinný berou na vědomí, že Investor je povinen na žádost třetí 
osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby 
veškeré informace obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím 
osobám, pokud   o ně požádají. 

 
9.11. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, pod nátlakem za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 
V …………. dne ………………….               V …………. dne …………………. 



 

8 
 

 
____________________________ _______________________________ 
Povinný     Oprávněný 
 
 
 
 
 
 V …………. dne …………………. 
 
 
____________________________   
Investor     
 
 

Článek 4. 
Další práva oprávněné strany 

 
4.1 Zavázaná strana tímto bere na vědomí skutečnost, že Oprávněná strana má k 

Pozemku dále i následující oprávnění, Povinný tímto bere na vědomí skutečnost, že 
Oprávněný má k Pozemku dále i následující oprávnění, které mu jako vlastníkovi a 
provozovateli stávajícího zařízení distribuční soustavy kabelů NN přísluší podle 
energetického zákona a je oprávněn vstupovat a vjíždět na Pozemek v 
souvislosti se zřizováním, stavebními úpravami, opravami a provozováním 
Inženýrské sítě. Oprávněný má dále právo provozovat součást distribuční 
soustavy za účelem plnění konceptu Smart infrastruktura v rámci projektu 
SMART cities – Smart Prague 2030 a dále za účelem provádění Národního 
akčního plánu pro chytré sítě, jehož cílem je zvýšení bezpečnosti dodávek 
elektřiny a zajištění efektivního využívání energie. 

 
4.2 Při výkonu oprávnění podle odst. 4.1. tohoto článku je Oprávněná strana 

povinna co nejvíce šetřit práv Zavázané strany a vstup na Pozemek jí předem 
oznámit. Po skončení prací je Oprávněná strana povinna uvést Pozemek do 
předchozího stavu nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených 
prací, dostavu odpovídajícího předchozímu účelu či užívání dotčeného 
Pozemku, a oznámit tuto skutečnost Zavázané straně.    

4.3 Zavázaná strana bere na vědomí, že oprávnění podle odst. 4.1. tohoto článku 
mohou být pro Oprávněnou stranu zabezpečovány třetí osobou a vyjadřuje s tímto 
souhlas.  

4.4 Vznikne-li Zavázané straně v důsledku výkonu práv Oprávněného podle odst. 4.2. 
tohoto článku majetková újma nebo je-li omezen v obvyklém užívání nemovité 
věci, má právo na jednorázovou náhradu. Právo na tuto náhradu je nutno uplatnit 
u Oprávněného. 

4.5 Vzhledem k tomu, že přeložka součásti distribuční soustavy byla vyvolána 
Investorem vynucené přeložky, uhradí Investor vynucené přeložky Budoucímu 
oprávněnému podle § 47 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, náklady, 
které Budoucí oprávněný vynaložil v souvislosti s realizací přeložky, a to na 
základě faktur vystavených Budoucím oprávněným.  

 
Článek 5. 



 

9 
 

Převod práv k Pozemku 
 

5.1.  Zavázaná strana se tímto zavazuje, že v případě převodu vlastnického práva 
k Pozemku zaváže nabyvatele Pozemku uzavřít s Oprávněnou stranou Smlouvu o 
zřízené věcného břemene služebnosti inženýrské sítě ve znění podle čl. 3 této 
Smlouvy o smlouvě budoucí. Pokud této závazek nesplní, odpovídá Oprávněné 
straně za veškerou škodu, které jí v důsledku tohoto jednání Oprávněné strany 
vznikne. 

 
 

Článek 6. 
Závěrečná ujednání 

6.1. Tato Smlouva o smlouvě budoucí je sepsána v devíti stejnopisech, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží Zavázaná strana, pět vyhotovení obdrží Investor a dvě 
vyhotovení obdrží Oprávněná strana.  

6.2. Údaje o délce průchodu inženýrské sítě Pozemkem a ploše věcného břemene  
podle čl. 3 této Smlouvy o smlouvě budoucí jsou toliko orientační a budou 
upřesněny ve Smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské 
sítě. Cena za věcné břemeno je stanovena výši 282 ,- Kč /m2 vč. DPH. V 
Smluvní strany se dohodly, že toto upřesnění nebude považováno za změnu 
okolností ve smyslu § 1788 odst. 2 občanského zákoníku. 

6.3. Tato Smlouva o smlouvě budoucí nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu 
všemi smluvními stranami a účinnosti nabývá smlouva jejím zveřejněním 
v registru smluv. 

6.4. Tato Smlouva o smlouvě budoucí může být měněna nebo doplňována pouze 
formou vzestupně číslovaných písemných Dodatků podepsaných všemi 
smluvními stranami. 

6.5. Nedílnou součástí této Smlouvy o smlouvě budoucí je orientační nákres 
budoucí trasy inženýrské sítě na Pozemku Příloha č. 1. 

6.6. Tato Smlouva o smlouvě budoucí a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním 
řádem České republiky. 

6.7. Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou o smlouvě 
budoucí a v ní nebo v energetickém zákoně výslovně neupravené se přiměřeně 
uplatní ustanovení občanského zákoníku.  

6.8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je 
veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, číselné 
označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. 
 

6.9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění, zajistí Investor, a to do pěti (5) pracovních 
dnů od podpisu této Smlouvy. 
 



6.10. V souladu s přílohou č. 1 usneseni Rady HMP č. 509 ze dne 3.4. 2023 
k návrhu na svěřeni nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu 
hl. m. Prahy je uzavřeni této Smlouvy v kompetenci ředitele zadávajícího 
odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

6.11. Zavázaná strana a Oprávněná strana berou na vědomi, že Investor je povinen 
na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném zněni a souhlasí s tím, 
aby veškeré informace obsažené v této Smlouvě byly bez výjimky poskytnuty 
třetím osobám, pokud o ně požádají.

6.12. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolné, 
určité, vážně a srozumitelné, nikoliv v tísni, pod nátlakem za nápadné 
nevýhodných podmínek, což stvrzuji svými podpisy.

Příloha č. 1 Zákre^ras^řeložk^nženýrsk^íté: 
Příloha č

V dne...... ...... V....... .......dne......

Závazná strana: Oprávněná strana:

{
v

starostka vedoucím odděleni Projektová příprava

V Praze dne.......

Investor:

ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního mésta Prahy

10





\Příloha 1 h

*

»•
mé

/
Legenda:

Í0 ^ \ «

3



POVĚŘENÍ


		2023-05-19T09:46:36+0000


		2023-06-22T16:45:12+0200
	Ing. Lenka Kubánková


		2023-08-16T14:49:53+0200
	Josef Forejt




